平成 25 年 1 月 10 日

各 位
東京都中央区日本橋二丁目 15 番 3 号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問い合わせ先：社長室長 荒井 直
電話番号 03(3517)6633（代表）

ロジスティクス事業部本部、移転のお知らせ

当社は、ロジスティクス事業部の本部を、下記のとおり移転いたします。移転を機に、より一層の質の高

いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、何卒倍旧のご支援とご厚情を賜りますようお願い申

し上げます。

記

1．移転部署

  ロジスティクス事業部 本部 （3PL 部、通販物流部、物流サポート部）

2．移転先

東京都港区高輪 3－24－16 ISA ビル 6 階

TEL：03（6847）8060  FAX：03(6847)8761

3．移転予定日（業務開始日）

平成 25 年 1 月 15 日（火）

以 上

ＮＮｅｅｗｗｓｓ  ＲＲｅｅｌｌｅｅａａｓｓｅｅ